SAJ 令和 7 競第 732 号

令和 7 年 3 月 18 日

加盟団体各位

公益財団法人全日本スキー連盟

競技本部長 河 野 孝 典

（公印省略）

令和 7年度日本スポーツ協会公認スキー・スノーボードコーチ３受講申し込みについて（通知）

 日頃より本連盟の諸事業にご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、標記について令和 7 年度日本スポーツ協会公認スキー・スノーボードコーチ３の受講申し込み

を下記のとおり行うことになりました。

 つきましては、貴連盟所属の受講希望者に周知いただきますようお願い申し上げます。

記

受講条件 ・本連盟の登録会員で受講年度(JSPO 年度)の４月１日現在 20 才以上の者の内、JSPO

公認スキー・スノーボードコーチ２資格有効者または前年度修了している者

・インターネットサービス「指導者マイページ」から申込ができる者

 指導者マイページ https://account.japan-sports.or.jp/sign_in

実施方法 事前事後課題を含む Eラーニング：33 時間

集合講習：27 時間

（対面集合：9時間/オンライン集合：18 時間 日時・場所は後日発表します）

申込方法 2025 年 3月 28 日（金）11：00 までに以下のフォームから申し込みしてください

https://forms.gle/J8e3AhwccvLaTKwX7

別   紙 ・公認スキー・スノーボードコーチ３資格概要及びカリキュラム

・開催要項（案）令和 7年度 JSPO 公認コーチ 3養成講習会スキー・スノーボード競

技(12 種目)

参  考 JSPO ホームページスポーツ指導者ページ

https://www.japan-sports.or.jp/coach/tabid210.html

以上

--------------------------------------

公益財団法人全日本スキー連盟 事務局

スキー・スノーボードコーチ担当

saj-coach@ski-japan.or.jp

--------------------------------------

https://account.japan-sports.or.jp/sign_in
https://forms.gle/J8e3AhwccvLaTKwX7
https://www.japan-sports.or.jp/coach/tabid210.html
mailto:saj-coach@ski-japan.or.jp